
dTest: Srovnání cen služeb českých a zahraničních operátorů - další země EU

T-Mobile Vodafone O2 Orange 3 SFR Bouygues Telecom

ČR 799 Kč 777 Kč 749 Kč - - - -
Mobil M: neomezené 
volání + SMS + objem dat 
4 GB (+ 2 GB dat zdarna)

Red naplno 5 GB: 
neomezené volání + SMS 
+ objem dat 5 GB (dárek 
v podobě 2 GB navíc; 
dárek je možné získat 
používáním aplikace Můj 
Vodafone)

FREE BRONZOVÝ: 
neomezené volání + SMS 
+ objem dat 3 GB

- - - -

Francie - - - 566 Kč = 21,99 EUR 
695 Kč = 26,99 EUR

- 515 Kč = 20 EUR 
902 Kč = 35 EUR

515 Kč = 19,99 EUR

- - - 10 GB: neomezené 
volání + SMS + MMS + 10 
GB dat v rámci země, EU 
a Švýcarska                             
*cena platí po dobu 
prvních 12 měsíců, poté 
cena zvýšena na 26,99 
EUR

- POWER 50GO: 
neomezené volání + SMS 
+ 50 GB dat    
*cena platí po dobu 12 
měsíců, poté se zvyšuje 
na 35 EUR

B&YOU 20Go: 
neomezené volání + SMS 
+ MMS + 20 GB dat, z 
toho 10 GB dat v rámci 
EU

UK - 441 Kč = 15 GBP 353 Kč = 12 GBP - 324 Kč = 11 GBP - -
- 5 GB Red Extra: 

neomezené volání + SMS 
+ 5 GB dat v rámci země 
+ roaming v rámci 48 
roamingových destinací

Bez názvu: neomezené 
volání + SMS + 2 GB dat 
v rámci země a Evropy

- Three Advanced Plan: 
neomezené volání + SMS 
+ 4 GB dat v rámci země 
+ neomezený roaming v 
rámci tarifu v 71 
destinacích

- -

Itálie - 644 Kč = 24,99 EUR - - 180 Kč = 6,99 EUR - -

- Unlimited RED: 
neomezené volání + SMS 
+ 25 GB dat v rámci 
země, z toho 10 GB lze 
využít v rámci EU + 1000 
minut mezinárodního 
volání

- - ALL-IN Master: 
neomezené volání + 30 
GB dat v rámci země 
+ možnost přikoupit 300 
SMS za 2 EURA

- -

Španělsko - 618 Kč = 24 EUR 
747 Kč = 29 EUR

- 334 Kč = 12,98 EUR 
668 Kč = 25,95 EUR

- - -

- Red S: neomezené volání 
+ SMS + 6 GB dat (+ 10 
GB dat měsíčně zdarma 
po dobu jednoho roku)
*cena s uzavřenou 
smlouvou na dobu určitou 
v době trvání 24 měsíců 
činí 24 EUR/měsíc, 
u smlouvy na dobu 
neurčitou činí 29 
EUR/měsíc

- Habla (Promluvte): 
neomezené volání + 2,5 
GB dat v rámci země + 
SMS - 25 centů/1 SMS
*první tři měsíce sleva 
50 %, poté se částka 
navýší na 25,95 EUR

- - -

Nizozemsko 515 Kč = 20 EUR 618 Kč = 24 EUR - - - - -
Bez názvu: neomezené 
volání + SMS + 2 GB dat, 
která lze vyčerpat po celé 
EU + 120 minut volání z 
Nizozemí do EU

Red Essential: 
neomezené volání + SMS 
+ 3 GB dat v rámci země i 
v rámci EU + 100 minut 
volání do EU

- - - - -

Maďarsko 327 Kč =4090 HUF 639 Kč = 7990 HUF - - - - -
Bez názvu: neomezené 
volání + SMS + 1 GB dat 
v rámci celé EU

Red S: neomezené 
volání + SMS + 1 GB dat 
využitelných v celé EU 
+ využívání sociálních sítí 
bez limitace

- - - -

Rumunsko 335 Kč = 13 EUR 309 Kč = 12 EUR - 258 Kč = 10 EUR - - -
Mobil 11: neomezené 
volání + SMS + 3 GB dat 
v rámci celé EU

RED 12: neomezené 
volání + SMS + 5 GB dat 
+ 200 minut 
mezinárodního volání

- Orange Me 10: 
neomezené volání + SMS 
+ 3 GB dat v rámci země 
+ 200 minut 
mezinárodního volání

- - -

Ceny tarifů přepočteny kurzem platným ke dni 31. 1. 2019: 1 EUR = 25,76 CZK, 1 GBP = 29,42 CZK, 1 HUF = 0,08 CZK

Neomezené tarify (volání, sms, data přibližně do 10 GB) 



dTest: Srovnání cen služeb českých a zahraničních operátorů - další země EU

Free Mobile TIM Wind EE KPN Tele2 Movistar

ČR - - - - - - -
- - - - - - -

Francie 515 Kč = 19,99 EUR - - -

- - -
Bez názvu: neomezené 
volání + SMS + MMS 
+ 100 GB dat v síti 4G 
+ dále 25 GB dat v rámci 
více než 50 destinací

- - - - - -

UK - - - 500 Kč = 17 GBP - - -
-   - Bez názvu: neomezené 

volání + SMS + 3 GB dat 
v rámci země + roaming 
v rámci tarifu pro 48 
destinací

- - -

Itálie - 386 Kč = 15 EUR 232 Kč = 8,99 EUR
- - - -

- TIM Senza Limiti 
SILVER: neomezené 
volání + 20 GB + 
využívání sociálních sítí 
bez limitace

Wind Smart Online 
Edition: neomezené 
volání + 30 GB, 1 SMS/29 
centů

- - - -

Španělsko - - - - - - 1159 Kč = 45 EUR

- - - - - - 20 Plus: neomezené 
volání + SMS + 20 GB dat 
v rámci země

Nizozemsko - - - - 670 Kč = 26 EUR 361 Kč = 14 EUR -
- - - - Bez názvu: neomezené 

volání + SMS + 3 GB dat 
v celé EU

Bez názvu: neomezené 
volání + SMS + 2 GB dat
v rámci celé EU

-

Maďarsko - - - - - - -
- - - - - - -

Rumunsko - - - - - - -
- - - - - - -

Ceny tarifů přepočteny kurzem platným ke dni 31. 1. 2019: 1 EUR = 25,76 CZK, 1 GBP = 29,42 CZK, 1 HUF = 0,08 CZK

Neomezené tarify (volání, sms, data přibližně do 10 GB) 


